2014 年 3 月 24 日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施致しますので、ご案内申し上げます。

記

1．人事異動

氏名 新役職 旧役職

武政 栄治
事業開発部長（執行役員）

兼 事業戦略室マネージャー
－

2．実施日 平成 26 年 4 月 1 日

以上

会 社 名  富士製薬工業株式会社

代 表 者  代表取締役社長 今井 博文

 （コード番号 4554 東証第一部）

問合せ先  取締役 管理部長  宇佐見 卓也

TEL 03-3556-3344